Rok XII. Dnia 13 (25) Lipca 1891 r.

TYGODNIK ILUSTROWANY DLA DZIECI.SZARAŃCZA.
Kilka jest rodzajów owadów zwanych sza

rańczą, wszystkie mają duże głowy, oczy wy
stające, i skrzydła składane wachlarzowato.
Należą do rodziny skaczących, więc mają
długie tylne nogi które skutkiem pocierania
się o skrzydła, wydają odgłos sprawiający
że gdy chmara szarańczy nadciąga, zdaje się
słyszeć szum ulewy.